

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О поощрении

За достигнутые трудовые успехи и добросовестную работу объявить Благодарность Главы Республики Дагестан:

БАГОМЕДОВУ Расулу Рамазановичу — заместителю начальника отдела Контрольного управления Главы Республики Дагестан

ЗАКАРЬЯЕВУ Шамилю Залумхановичу — заместителю начальника Контрольного управления Главы Республики Дагестан — начальнику отдела

РАМАЗАНОВУ Аслану Закарижаевичу — консультанту отдела Контрольного управления Главы Республики Дагестан.

УПР**ВЕСНУОТТИКИ Дагестан**ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

М1

С. Меликов

10 декабря 2024 года № 161-рг